
AngeboteAktionen Service

Keine Rezeptgebühr? Zuzahlungsfreie Arzneimittel! 
Wir suchen, wenn möglich, für Sie nach zuzahlungs-
freien Alternativen. Fragen Sie uns - wir helfen Ihnen 
gerne weiter!

APOTHEKE BEYER       MA-Feudenheim

SPAR
unserem Selbstbedienungsbereich.

SPAR SPAR SPAR
unserem Selbstbedienungsbereich. unserem Selbstbedienungsbereich. unserem Selbstbedienungsbereich.

4.25

.

Bio-H-Tin Haar - und Nagelberatung 
Donnerstag 26. Januar 2012

Wir bitten um telefonische Voranmeldung unter Tel. 79 33 44

20%
Preisnachlass auf alle 
Produkte von Vichy im 
Januar und Februar 2012!

Angebote gültig bis 29.02.2012

Sie sparen 3.02 €

Sie sparen 4.35 €Sie sparen 3.00 €

- 32%

statt 9.45**

6.45
Sie sparen 4.65 €

- 26%

statt 17.60**

12.95

- 30%

- 22%

statt 9.97**

6.95

24 Hartkapseln

Grippostad® C *

35 g Lösung
100 g = 19.86 €

50 überzogene Tabletten

Meditonsin®*

Sinupret® forte *

40 Beutel

Biolectra® 
Immun Direct *

Angebote gültig bis zum 29.02.2012. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange Vorrat reicht.  Abbildungen ähnlich. Keine Haftung für Irrtü-
mer und Druckfehler . Alle Preise in Euro. **Verkaufspreis gemäß Lauer-Taxe, Stand 15.12.2011; verbindlicher Abrechnungspreis nach der Großen 
Deutschen Spezialitätentaxe (sog. Lauertaxe) bei Abgabe zu Lasten der GKV, die sich gemäß § 129 Abs. 5a SGB V aus dem Abgabepreis des phar-
mazeutischen Unternehmens und der Arzneimittelpreisverordnung in der Fassung zum 31.12.2003 ergibt.
*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

statt 19.80**

15.45



 

 

      

statt 9.70**

Sie sparen 4.40 €

- 24%

statt 18.35**

13.95
50 Kapseln

GeloMyrtol®
forte*

120 Filmtabletten

Sie sparen 3.50 € Sie sparen 2.90 €

Sie sparen 2.00 €Sie sparen 3.46 €Sie sparen 3.65 €

Sie sparen 3.03 €Sie sparen 9.56 € Sie sparen 0.87 €Sie sparen 2.02 €

- 26%

statt 13.60**

9.95

statt 87.49**

62.95

statt 10.98**

7.95
statt 3.32**

2.45

Angebote gültig bis 29.02.2012

- 28%
Gingium®
intens 120*

Sie sparen 24.54 €

Sie sparen 2.75 €

- 27%

- 26%

Sie sparen 10.29 €

- 28%

statt 37.24**

26.95

2 g Creme
100 g = 347.50 €

Zovirax®
Lippenherpescreme *

Sie sparen 2.03 €

- 22%

statt 8.98**

6.95

Paracetamol Hexal®
500 mg *

20 Tabletten

Sie sparen 0.75 €

- 44%

statt 1.70**

0.95

- 20%

statt 9.97**

7.95

statt 4.95**

2.95

statt 36.51**

26.95

- 26%

- 24% - 40%

statt 14.41**

10.95

statt 8.35**statt 9.45**

5.45

- 34%

5.95 4.95

6.95

- 26%

20 Pastillen

Sie sparen 1.74 €

- 37%

- 28%

Mucosolvan® 
Lutschpastillen*

statt 6.69**

ACC® akut 600
Hustenlöser *

20 Brausetabletten

2 Filmtabletten

Formigran® * Accu-Chek® Compact
50 + 1 Teststreifen

20 Filmtabletten

IbuHexal® 400 akut*

50 Teststreifen

Accu-Chek® Aviva

14 Kapseln

Omep®
akut 20 mg*

10 ml
100 ml = 24.50 €

Nasenspray ratiopharm®
                           Erwachsene*

30 Filmtabletten

Dolormin® Extra*

24 Lutschtabletten

Neo-Angin® 
zuckerfrei*

20 ml Flüssigkeit
100 ml = 34.75 €

Iberogast®  *

20 Beutel Granulat

Aspirin® Complex*
- 20%

Sie sparen 1.95 €

statt 9.90**

7.95100 ml

Bronchipret® Saft TE

120 g Gel
100 g = 7.46 €

Voltaren®
Schmerzgel*

Sie sparen 4.95 €

- 35%

statt 13.90**

8.95


